Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 17 «Колосок» города Белореченска муниципального образования

Белореченский район

Приказ

31.08.2022 г. № 177

О зачислении воспитанников МАДОУ Д/С17 на дополнительные
платные образовательные услуги

На основании приказа управления образованием администрации МО
Белореченский район от  ̂ 2022г. № ■&'%//'«Об организации работы
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
детский сад №17 «Колосок» города Белореченска муниципального
образования Белореченский Район по оказанию дополнительных платных
образовательных услуг» и в связи с окончанием комплектования групп
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2022г. на дополнительную платную образовательную
услугу (кружок «Речевая грамматика. Научимся говорить правильно»)
Воспитанников МАДОУ Д/С 17,в колличестве 20 человек (приложение 1).

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

		2022-09-21T11:08:15+0300
	Любимова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа